

Achizitie diverse medicamente- sectia rugby

I.D.: 86234013

Data publicarii	23.08.23	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.662,00 RON - 5.662,00 RON

Descriere: 1 - TENSOPLAST SPORT 6CM X 2,5M X 1 BUC BSN MEDICAL - 40 * 22.90 = 916.00 2 - TENSOPLAST SPORT 8CM X 2,5M X 1 BUC BSN MEDICAL - 40 * 32.50 = 1300.00 3 - H OMNIPLAST TEXTIL 2,5CM X 5M X 1 PAUL HARTMANN - 20 * 9.10 = 182.00 4 - H OMNIPLAST TEXTIL 5CM X 5M X 1 PAUL HARTMANN - 20 * 11.50 = 230.00 5 - COLD SPRAY CRYOS X 400ML FL. PHYTO PERFORMANCE - 15 * 18.00 = 270.00 6 - KINESIO TAPE BEJ 5CM X 5M X 1 BUC KINTEX - 20 * 28.00 = 560.00 7 - TONOTIL N x 10 PULB. + SOL. PT. SOL. ORALA FARA CONCENTRATIE IMEDICA - 30 * 54.00 = 1620.00 8 - SALIFORM FORTE X 1 - 50G CREMA FARA CONCENTRATIE ANTIBIOTICE - 20 * 29.20 = 584.00
